



# GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,  
Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: [gcci@gujaratchamber.org](mailto:gcci@gujaratchamber.org) Website: [www.gujaratchamber.org](http://www.gujaratchamber.org)

## Press Note

Dt.08/03/2021

18703

GCCI's Business Women Wing Committee organized a program on the occasion of International Women's Day on 8/3/2021. The program was inaugurated by social entrepreneur Ms. Anar Patel.

In the program Shri Natubhai Patel, President, Shri Hemantbhai Shah, Senior Vice President, Shri K.I. Patel, Vice President, Shri Pathik Patwari, Hon. Secretary, Shri Sachin Patel, Hon.Treasurer and Past Chairpersons of Business Women wing committee were present and increased the enthusiasm of the women.

Ms. Shilpa Bhatt, Chairperson, BWWC in her welcome address stated that main purpose of this skill training program is to empower needy women. In this program, more than 25 needy women were taught to make Bhakti Deep. They were also given materials free of cost so that they could make it from home.

Social Entrepreneur Ms. Anar Patel in her address advised women to spare time for themselves, learn to love themselves and do activities they like. In addition, she said to give publicity of Bhakti Deep, made by women, for sale in her organization and also promote it on social media.

Mr. Natubhai Patel, President of the Chamber said in his statement that at present women are moving forward in various sectors i.e IT, Diamond, Ceramic which is highly commendable. Further he mentioned that chamber will be helpful to promote Bhakti Deep project to more and more people. Shri Pathik Patwari, Secretary, GCCI said that every day is a celebration of Women's day. India is the only country where President, Prime Minister, Governor, CMs have been ladies and so many goddesses are worshiped in india.

The women members exhibited their products in the program. There were also music, games, wellness and motivational talk for members.

Ms.Kusum Kaull Vyass GCCI's co-chairperson of BWWC concluded with vote of thanks to the President, GCCI's Office Bearers, speakers of the program Ms. Raisa Ghazi, Director, SkillGenei. IO,Netherlands, Ms.Neha Shah, Artist, Dr. Nimrat Singh, Psychologist- Tangram, Lt Col (Dr) Awaneesh Pandey, The Diabetesity Clinic, Support partners and audience.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendrakumar Trivedi

Secretary General



# GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: [gcci@gujaratchamber.org](mailto:gcci@gujaratchamber.org) Website: [www.gujaratchamber.org](http://www.gujaratchamber.org)

## Press Note

Dt.08/03/2021

GCCI ની બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટી દ્વારા તા.8/3/2021 ન રોજ વુમન્સ ડે ના સેલિબ્રેશન ના કાર્યક્રમ નું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. આ કાર્યક્રમ નું ઉદ્ઘાટન સોશિયલ આંતરપ્રિન્ચોર મીસ.અનાર પટેલ ના હાથે કરવામાં આવ્યું હતું. બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટીના ચેરપર્સન શિલ્પા ભટ્ટ એ પોતાના વ્યક્તવ્ય માં જણાવ્યું હતું કે આ સેલિબ્રેશન નો મુખ્ય ઉદ્દેશ મહિલાઓ ને પગભર કરવા માટે નો છે. આ કાર્યક્રમ માં સ્કીલ ટ્રેનીંગ ના ભાગરૂપે 25 કરતા વધુ જેટલી જરૂરિયાતમંદ મહિલાઓ ને મફત માં ભક્તિ ઈપ બનાવતા શીખવાડવામાં આવ્યું હતું અને પછી એ લોકો ઘરે થી પણ એ બનાવી શકે એ માટેનું મટીરીઅલ પણ એમને આપવામાં આવ્યું હતું

સોશિયલ આંતરપ્રિન્ચોર મીસ.અનાર પટેલ એ મહિલા દિવસ પર મહિલાઓ ને પોતાના માટે સમય નીકાળવા , પોતાની જાત ને પ્રેમ કરતા શીખવુ અને પોતાને ગમતી પ્રવૃત્તિઓ કરવા જણાવ્યું હતું. વધુ માં તેમણે મહિલાઓ દ્વારા તૈયાર કરેલા ભક્તિ ઈપ ને એમની સંસ્થા માં વેચાણ માટે મુકવા જણાવ્યું હતું અને સોશિઅલ મીડિયા ઉપર એને પ્રોત્સહન પણ આપશે. ચેમ્બર ના પ્રમુખ શ્રી નટુભાઈ પટેલ એ પોતાના વ્યક્તવ્ય માં જણાવ્યું કે હાલ મહિલાઓ આઈટી , ડાયમંડ , સીરામીક ટેક્સટાઇલ વગેરે જેવા ક્ષેત્રો માં આગળ વધી રહી છે એ ખુબ પપ્રશંસનીય છે. તેમને ભક્તિ ઈપ પ્રોજેક્ટ ને વધુ માં વધુ લોકો સુધી પહોંચાડવા માટે ચેમ્બર મદદરૂપ થશે એમ જણાવ્યું હતું. જીસીસીઆઈના સેક્રેટરી શ્રી પશિક પટવારીએ જણાવ્યું કે, દરેક દિવસ મહિલા દિવસની ઉજવણી હોય છે. ભારત એકમાત્ર એવો દેશ છે જ્યાં રાષ્ટ્રપતિ, વડા પ્રધાન, રાજ્યપાલ, મુખ્યમંત્રી મહિલાઓ છે અને ઘણા દેવીઓની પૂજા ભારતમાં કરવામાં આવે છે.

કાર્યક્રમ માં ચેમ્બર ના સીની.વાઇસ પ્રેસિડેન્ટ શ્રી હેમંતભાઈ શાહ, વાઇસ પ્રેસિડેન્ટ શ્રી કે.આઈ , પટેલ અને ખજાનચી શ્રી સચીનભાઈ પટેલ અને બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટીના પૂર્વ ચેરપર્સન ઉપસ્થિત રહ્યા હતા અને મહિલાઓ નો ઉત્સાહ વધાર્યો હતો.

કાર્યક્રમ માં મહિલા સભ્યોએ પોતાની પ્રોડક્ટસ નું એક્ઝિબિશન કર્યું હતું. વધુ માં સભ્યો માટે મ્યુઝિક, ગેમ્સ, વેલનેસ અને મોટિવેશનલ ટોક પણ રાખવામાં આવી હતી.

શ્રીમતી કુસુમ કૌલ વ્યાસ બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટીના કો એ ચેમ્બર ના ઓફિસ બેરર્સ, કાર્યક્રમના વક્તા મીસ . રૈસા ગાઝી, ડાયરેક્ટર, સ્કિલ્જેનીના . આઈઓ, નેધરલેન્ડ્ઝ, કુ.નેહા શાહ, કલાકાર, ડૉ નિમરત સિંઘ, સાયકોલોજિસ્ટ , તાંગરામ, લેફ્ટનન્ટ કર્નલ (ડ) અવનીશ પાંડે, ડાયાબિટી ક્લિનિક, અને કમિટી ના સભ્યો નો આભારમાંની ને કાર્યક્રમ પૂર્ણ કર્યો હતો

સમગ્ર કાર્યક્રમમાં મહિલા સભ્યો એ ખુબ ઉત્સાહભરે ભાગ લીધો હતો.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

to kindly

Yogendra Kumar Trivedi  
Secretary General